
版式 鲁广如 校对 孟祥兰

2022年10月10日 星期一8版 广告·公益 Http://www.hbnews.net

GUANGGAOGONGYI

淮北市智慧城管微信举报平台2022年9月份运行情况公示
一、问题受理情况
本 月 我 市 微 信 举 报 平 台

共受理各类城市管理问题有
效 投 诉 举 报 423 件 ，截 至 月
底 ，已 办 结 393 件 ，办 结 率
92.91%。

二、拟奖励情况
本 月 有 效 举 报 用 户 97

人 ，拟 发 放 红 包 奖 励 总 金 额
1223 元。

（一） 积分排名奖励
拟 奖 励 有 效 举 报 用 户 10

人，共计 800 元。一等奖奖励
200 元 ；二 等 奖 每 人 奖 励 100
元 ；三 等 奖 每 人 奖 励 50 元 。
具 体 情 况 如 下（手 机 号 码 后
括号内数字为有效举报问题
数）：

一 等 奖 1 名（ 排 名 第 1
位），手 机 号 为: 151****3947
（83）。

二等奖 3 名(排名第 2—4
位)，手 机 号 分 别 为: 180****
8301（58）, 158****6820（23）,

199****5316（22）。
三 等 奖 6 名 ( 排 名 第 5—

10 位)，手 机 号 分 别 为:
159****8077 （20）, 199****
6686（19）, 175****0892（19）,
193****6133 （17）, 158****
2230（13）, 199****9119（10）。

（二）日常举报奖励
拟 奖 励 有 效 举 报 用 户 97

人 。 每 有 效 举 报 问 题 1 件 奖
励红包 1 元（封顶 200 元），共
奖 励 423 元 。 红 包 领 取 仅 限
当 月 ，次 月 自 动 失 效 。 有 效
举报用户（排名第 11—50 位）
红 包 发 放 情 况 如 下（排 名 前
10 位 的 ，按 上 述 积 分 情 况 兑
现,其余有效举报用户红包发
放 情 况 详 见“ 淮 北 市 城 市 管
理 局 ”官 网“ 智 慧 城 管 ”栏
目。手机号码后括号内数字
为有效举报问题数）：

183****0925 （9）,159****
5512（9）,188****8808（6）,

176****6982 （5）,158****

1425（4）,183****6777（4）,
158****8527 （3）,191****

6079（3）,156****2111（3）,
133****0421 （2）,139****

6357（2）,181****0808（2）,
152****3775 （2）,187****

9913（2）,173****3720（2）,
153****9957 （2）,157****

9750（2）,158****5355（2）,
130****2656 （2）,180****

1519（2）,181****1616（2）,
139****9220 （2）,189****

5617（2）,138****8255（2）,
139****9977 （1）,133****

9569（1）,136****3818（1）,
157****7928 （1）,130****

6539（1）,188****9880（1）,
183****2368 （1）,188****

1333（1）,157****9911（1）,
150****3218 （1）,185****

3299（1）,151****2087（1）,
158****4201 （1）,152****

4263（1）,132****7382（1）,
178****7181（1）。

欢迎广大市民朋友积极参与投诉举报，并对我们的工作进行监督。微信投诉：可扫描小程
序或公众号二维码，进入后选择相应模块按提示操作即可。

淮北市城市管理委员会办公室
2022年10月9日

三、问题类型

四、办理情况

排名

1

2

3

4

5

6

大类种类

宣传广告

市容环境

街面秩序

其他事件

道路交通设施

施工管理

有效案卷数

155

123

107

21

8

6

比率

36.64%

29.08%

25.29%

4.96%

1.89%

1.42%

责任单位

立案数

办结数

未办结数

办结率

市公安局

1

1

0

100%

烈山区

7

7

0

100%

濉溪县

103

80

23

77.67%

市住建局

2

2

0

100%

市民政局

16

16

0

100%

市城管局

3

3

0

100%

相山区

260

253

7

97.31%

杜集区

31

31

0

100%


