

GUANGGAOGONGYI

淮北市智慧城市管微信举报平台2022年9月份运行情况公示

一、问题受理情况

本月我市微信举报平台共受理各类城市管理问题有效投诉举报423件,截至月底,已办结393件,办结率92.91%。

二、拟奖励情况

本月有效举报用户97人,拟发放红包奖励总金额1223元。

(一) 积分排名奖励

拟奖励有效举报用户10人,共计800元。一等奖奖励200元;二等奖每人奖励100元;三等奖每人奖励50元。具体情况如下(手机号码后括号内数字为有效举报问题数):

一等奖1名(排名第1位),手机号为:151****3947(83)。

二等奖3名(排名第2—4位),手机号分别为:180****8301(58),158****6820(23),

199****5316(22)。
三等奖6名(排名第5—10位),手机号分别为:
159****8077(20),199****6686(19),175****0892(19),
193****6133(17),158****2230(13),199****9119(10)。
(二)日常举报奖励
拟奖励有效举报用户97人。每有效举报问题1件奖励红包1元(封顶200元),共奖励423元。红包领取仅限当月,次月自动失效。有效举报用户(排名第11—50位)红包发放情况如下(排名前10位的,按上述积分情况兑现,其余有效举报用户红包发放情况详见“淮北市城市管理委员会”官网“智慧城管”栏目。手机号码后括号内数字为有效举报问题数):
183****0925(9),159****5512(9),188****8808(6),
4263(1),132****7382(1),
176****6982(5),158****178****7181(1)。

三、问题类型

排名	大类种类	有效案卷数	比率
1	宣传广告	155	36.64%
2	市容环境	123	29.08%
3	街面秩序	107	25.29%
4	其他事件	21	4.96%
5	道路交通设施	8	1.89%
6	施工管理	6	1.42%

四、办理情况

责任单位	杜集区	市民政局	烈山区	市城管局	市住建局	市公安局	相山区	濉溪县
立案数	31	16	7	3	2	1	260	103
办结数	31	16	7	3	2	1	253	80
未办结数	0	0	0	0	0	0	7	23
办结率	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	97.31% 77.67%



欢迎广大市民朋友积极参与投诉举报,并对我们的工作进行监督。微信投诉:可扫描小程序或公众号二维码,进入后选择相应模块按提示操作即可。

淮北市城市管理委员会办公室

2022年10月9日

奔跑再加速 冲刺四季度

以实际行动迎接党的二十大胜利召开

淮北市传媒中心 | 讲文明树新风 | 公益广告

办好人民群众牵肠挂肚的民生大事 做好人民群众天天有感的关键小事

